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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 05/03/2024

Sección Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA NUTIBARA

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

16 BELEN 45,800,031 11,978,934 57,778,965 2,819,457 1,409,729 1,409,728 1,409,729 54,959,508 4.88%

16934 934 45,800,031 11,978,934 57,778,965 2,819,457 1,409,729 1,409,728 1,409,729 54,959,508 4.88%

169341601 FATIMA 45,800,031 11,978,934 57,778,965 2,819,457 1,409,729 1,409,728 1,409,729 54,959,508 4.88%

169341601105001003123 INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA NUTIBARA45,800,031 11,978,934 57,778,965 2,819,457 1,409,729 1,409,728 1,409,729 54,959,508 4.88%

16934160110500100312301 RECURSOS PROPIOS 1,617,800 4,929,684 6,547,484 6,547,484 0.00%

16934160110500100312301212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo1,517,800 1,517,800 1,517,800 0.00%

16934160110500100312301212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua100,000 100,000 100,000 0.00%

169341601105001003123012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 4,929,684 4,929,684 4,929,684 0.00%

16934160110500100312302 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD44,182,231 7,018,183 51,200,414 2,819,457 1,409,729 1,409,728 1,409,729 48,380,957 5.51%

16934160110500100312302212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo7,048,298 1,633,726 8,682,024 8,682,024 0.00%

16934160110500100312302212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

16934160110500100312302212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 50,000 0.00%

16934160110500100312302212020200801Remuneración servicios técnicos 3,000,000 2,565,000 5,565,000 5,565,000 0.00%

16934160110500100312302212020200802Prestación de servicios profesionales12,000,000 2,819,457 14,819,457 2,819,457 1,409,729 1,409,728 1,409,729 12,000,000 19.03%

16934160110500100312302212020200804Servicio de Teléfono 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

16934160110500100312302212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

169341601105001003123022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

16934160110500100312302232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos9,083,933 9,083,933 9,083,933 0.00%

16934160110500100312303 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 31,066 31,066 31,066 0.00%

16934160110500100312303212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 31,066 31,066 31,066 0.00%

16934160110500100312304 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 1 1 1 0.00%

16934160110500100312304212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 1 1 1 0.00%

NORA CONSUELO CARVAJAL MEJIA

RECTOR

OLGA VICTORIA CADAVID RAMIREZ

TESORERO

01-RCTL-02


